
Gündem‘Erzurum milli iradenin bayraktar şehridir’
Paylaş

    

Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü nedeniyle, Milliyet’e değerlendirmelerde bulundu. 15 Temmuz Darbe Girişimi’nde yaşamını yitiren
tüm şehitleri saygı, minnet ve şükranla andığını belirten Başkan Sekmen, şunları söyledi: “Bizler Hürriyet ve İstiklale âşık kahraman ve şanlı bir ecdadın torunlarıyız. Söz konusu vatan davası olduğunda
her birimiz canımızı seve seve feda ederiz. Aziz milletimizin Dünya Demokrasi Tarihi’ne kanıyla, canıyla yazdığı 15 Temmuz Demokrasi Destanı, milli hafızamızdan asla silinmeyecek kadar büyük bir
öneme sahiptir. Vatan haini FETÖ ve işbirlikçilerinin kanlı darbe girişimi karşısında vakur, cesur ve âlicenap tutumuyla Türkiye’ye örnek olan Dadaşların 15 Temmuz gecesindeki onurlu duruşu tarihin
her bir sayfasında nesiller boyu şükranla anılacaktır.

Tarih; Demokrasi Destanı’nın nasıl gerçekleştiğini, aziz milletimizin cesaret ve dirayetini, Başkomutanımızın, Devlet Başkanımızın ferasetini, kahramanlarımızın Allah rızası uğruna nasıl şehit olduğunu
büyük bir kıvançla yazacaktır. 15 Temmuz’da gürleyen topların sesine, fethi müjdeleyen tekbir sesleriyle karşılık veren şehitlerimizi asla unutmadık ve unutmayacağız da.

‘Türkiye geçilmezdir’

Vatan davasında her zaman en ön saflarda yer alan milli mücadelenin mihenk taşı Şehr-i Mübarek, 15 Temmuz’daki darbe teşebbüsünde yurdun dört bir sathına örnek teşkil eden muhteşem bir duruş
sergiledi. Tıpkı 93 Harbi’nde olduğu gibi sela ve ezan sesleriyle birlikte tek yürek ve tek vücut olan Dadaşlar, Hürriyet aşığı bu şehri yeniden ayağa kaldırarak Anadolu’nun milli refleksine adeta yön verdi.

Erzurum’da her bir bebek kahraman vatan evladı gibi bir Mehmetçik olarak doğar. Şehadet bu şehrin çocukları için emsalsiz bir onurdur. İşte bu ruh, mukaddesatına olan düşkünlük, vatan ve millet
sevgisi, çelikleşmiş iman gücü tıpkı Çanakkale’de olduğu gibi tarihe şu mesajı vermiştir: ‘Erzurum geçilmezdir, Türkiye geçilmezdir.’

‘Ortak görevimiz’

Erzurum milli iradenin bayraktar bir şehridir. Devlet Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısı ve aziz milletimizin ferasetiyle istiklal ve istikbale bayraktar olan milli mücadele şehrinden
Anadolu’ya yayılan bu destanı gelecek nesillere aktarmak her birimizin ortak görevidir.

O günü hafızamızdan hiç çıkarmayacağız. Bu vesileyle vatanımız, milletimiz, ezanımız ve ay yıldızlı bayrağımız uğruna şehit düşen tüm kahramanlarımızı saygı, sevgi, hürmet ve minnetle anıyorum.”

‘Erzurum milli iradenin bayraktar şehridir’
15 Temmuz Darbe Girişimi’nin 2’nci yıl dönümünde milli birlik mesajı veren Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, “15 Temmuz gecesi tek yürek olan Dadaşlar, Anadolu’nun milli
refleksine adeta yön verdi” dedi
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